ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2020 № 202-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского
городского округа от 14.11.2017г.
№ 500-П «Об утверждении муниципальной

программы Златоустовского городского

округа «Защита населения Златоустовского

городского округа от чрезвычайных

ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей»

В целях уточнения объемов финансирования и мероприятий

муниципальной программы Златоустовского городского округа «Защита

»насёлейия^ Зла^о^9,товск^6,,!ррр;^сфгЬ;.^о1ф)уга^ от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 14.11.2017 г. № 500-П «Об утверждении муниципальной программы

Златоустовского городского округа «Защита населения Златоустовского

городского округа от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей» (в редакции от 03.07.2018 г. № 282-П,
от 20.08.2018 г. № 338-П, от 10.10.2018 г. № 418-П, от 11.12.2018 г. № 524-П,
от 18.04.2019 г. № 156-П, от 06.06.2019 г. № 230-П, от 01.08.2019 г. № 316-П,
от 07.10.2019 г. № 406-П, от 19.12.2019 г. № 504-П) (далее - постановление)

следующие изменения:
1)в Приложении к постановлению строку «Объемы бюджетных

ассигнований муниципальной программы» Паспорта муниципальной

программы изложить в следующей редакции:
«Объемы - Общий объем финансирования муниципальной

Вр-118252

бюджетных
ассигнований
муниципальной
программы

программы составляет 77 943,28116 тыс. рублей:
в том числе за счет средств местного
бюджета - 75 908,53116 тыс. руб., за счет средств
областного бюджета - 2 034,75 тыс. руб.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию

Год Всего,
тыс. руб.

Областной
бюджет, тыс.

руб.

Местный
бюджет,
тыс. руб.

2018 14 735,90 478,05 14 257,85
2019 16 681,88116 382,50 16 299,38116
2020 19 719,30 391,40 19 327,90
2021 13 403,10 391,40 13 011,70
2022 13 403,10 391,40 13 011,70

»;
2) в Приложении к постановлению пункт 24 раздела IX муниципальной

программы изложить в следующей редакции:
«24. Общий объем финансирования муниципальной программы -

77 943,28116 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год - 14 735,90 тыс. рублей;
2019 год - 16 681,88116 тыс. рублей;
2020 год - 19 719,30 тыс. рублей;
2021 год - 13 403,10 тыс. рублей;
2022 год - 13 403,10 тыс. рублей.
В том числе:
за счет средств бюджета Златоустовского городского

округа — 75 908,53116 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год - 14 257,85 тыс. рублей;
2019 год - 16 299,38116 тыс. рублей;
2020 год - 19 327,90 тыс. рублей;
2021 год - 13 011,70 тыс. рублей;
2022 год - 13 011,70 тыс. рублей.
за счет средств областного бюджета - 2 034,75 тыс. рублей, в том числе

по годам:
2018 год — 478,05 тыс. рублей;
2019 год - 382,50 тыс. рублей;
2020 год — 391,40 тыс. рублей;
2021 год — 391,40 тыс. рублей;
2022 год - 391,40 тыс. рублей.»;

Вр-118252

3) в приложение 1 к муниципальной программе «Подпрограмма

«Защита населения Златоустовского городского округа от чрезвычайных

ситуаций и обеспечение безопасности людей» (далее — подпрограмма 1)

внести следующие изменения:
а) строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»

Паспорта подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:

«Объемы
бюджетных
ассигнований
подпрограммы

_ Общий объем финансирования
подпрограммы составляет 76 008,53116 тыс, рублей:
в том числе за счет средств местного бюджета —
75 908,53116 тыс. руб., за бчет. средств областного
бюджета - 100,0 тыс. руб.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию

Год Всего,
тыс. руб.

Областной
бюджет, тыс.

руб.

Местный
бюджет,
тыс. руб.

20Д8^ , ..,14 357,85 . о о V
» о 14 257,85

2019 16 299,38116 - 16 299,38116
2020 19 327,90 - 19 327,90
2021 13 011,70 - 13 011,70
2022 13 011,70 - 13 011,70

»;
б) пункт 9 раздела V подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:

> «9: бб1б'ёй * 1|йнадо^1^анй^ подй^о^^аймЦ;. необходимый
для реализации направлений ^'расходов в Дамках подпрограммы,
а также для обеспечения деятельности МКУ «Гражданская защита ЗГО» —

76 008,53116 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год - 14 357,85 тыс. рублей;
2019 год - 16 299,38116 тыс. рублей;
2020 год - 19 327,90 тыс. рублей;
2021 год - 13 011,70 тыс. рублей;
2022 год - 13 ОП',70 тыс. рублей.
В том числе:
за счет средств бюджета Златоустовского городского округа —

75 908,53116 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год - 14 257,85 тыс, рублей;
2019 год - 16 299,38116 тыс. рублей;
2020 год - 19 327,90 тыс. рублей;
2021 год - 13 011,70 тыс. рублей;

Вр-118252

2022 год — 13 011,70 тыс. рублей;
за счет средств областного бюджета - 100,00 тыс. рублей, в том числе

по годам:
2018 год - 100,00 тыс. рублей.»;
в) строку 1.1.2 приложения 1 к подпрограмме 1 изложить в следующей

редакции:

Обес Адми МКУ Мес 20 миним
печен нистр Траж тны 18- изация

ие ация данск й 20 возмож
безоп Злато ая бюд 22г ности
асног устов защит жег г. ЧС

о СКОРО а любого
функ город Злато характ

циони СКОРО устов ера и
рован округ СКОРО их

ИЯ а город послед
ГТС- СКОРО ствия
плоти округ

на а"
город
СКОРО

пруда
на

реке
Ай

1.1.
2.

1 305,
2

1547,
04

1867,
66

964,
66

964,
66

6649,
22

г) строку 1.1.7 приложения 1 к подпрограмме 1 изложить в следующей
редакции:

1.1.
7.

Содер Адми МКУ Мес 20 обеспе
жали нистр "Граж тны 18- чение
е ация данск й 20 готовн
запас Злато ая бюд 20г ости к
ного устов защит жет г. примен
пункт СКОРО а ению
а город Злато по
управ СКОРО устов назнач
ления округ СКОРО ению

а город
СКОРО
округ

а"

113,03 2469,3 2582,
33

д) строку ИТОГО: приложения 1 к подпрограмме изложить в следующей
редакции:

ИТОГО: 14 357,85 16
299,38116 19 327,9 13 011,7 13 011,7 76

008,53116

Вр-118252

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре

Бобылева В.В.

Глава
Златоустовского городского окр М.Б. Пекарский

Вр-118252